

Señor

Juzgado Civil del circuito de marinilla

Referencia: LIQUIDACION CREDITO

Radicado : 2017-00285

Demandante: BANCOLOMBIA S.A

Demandado: CARLOS ARURO CUARTAS MUÑOZ

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS, mayor de edad, y abogada titulada identificada con cedula de ciudadanía numero 43.730.529 y con la T.P. 97.367 de C.S. de la J, en calidad de apoderada judicial del demandante BANCOLOMBIA S.A .

Mediante la presente paso a aportar a este despacho liquidación del crédito

Del Señor Juez

Atentamente,



MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS

T.P 97.367 del C.S.J

C.C. 43.730.29.

**JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,**

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta			
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	1-oct-20	
Tasa mensual pactada >>>				Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
6-oct-17	31-oct-17		1,5		0,00	0,00		0,00
6-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	15.044.712,00	15.044.712,00	25	291.213,55
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	15.726.575,00	30.771.287,00	30	709.068,16
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	15.686.310,00	46.457.597,00	30	1.061.934,11
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		46.457.597,00	30	1.058.309,43
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		46.457.597,00	30	1.072.789,93
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		46.457.597,00	30	1.057.856,13
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		46.457.597,00	30	1.048.780,15
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		46.457.597,00	30	1.046.962,66
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		46.457.597,00	30	1.039.685,06
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		46.457.597,00	30	1.028.289,19
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		46.457.597,00	30	1.024.179,30
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		46.457.597,00	30	1.018.235,87
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		46.457.597,00	30	1.009.992,98
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		46.457.597,00	30	1.003.570,94
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		46.457.597,00	30	999.437,43
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		46.457.597,00	30	988.395,34
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		46.457.597,00	30	1.013.200,42
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		46.457.597,00	30	998.058,71
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		46.457.597,00	30	995.759,87
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		46.457.597,00	30	996.679,56
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		46.457.597,00	30	994.839,99
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		46.457.597,00	30	993.919,92
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		46.457.597,00	30	995.759,87
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		46.457.597,00	30	995.759,87
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		46.457.597,00	30	985.630,40
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		46.457.597,00	30	982.402,39
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		46.457.597,00	30	976.863,02
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		46.457.597,00	30	970.391,43
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		46.457.597,00	30	983.786,11
1-mar-20	31-mar-20	19,06%	2,12%	2,118%		46.457.597,00	30	983.786,11
1-abr-20	30-abr-20	19,06%	2,12%	2,118%		46.457.597,00	30	983.786,11
1-may-20	31-may-20	19,06%	2,12%	2,118%		46.457.597,00	30	983.786,11
1-jun-20	30-jun-20	19,06%	2,12%	2,118%		46.457.597,00	30	983.786,11
1-jul-20	31-jul-20	19,06%	2,12%	2,118%		46.457.597,00	30	983.786,11
1-ago-20	31-ago-20	19,06%	2,12%	2,118%		46.457.597,00	30	983.786,11
1-sep-20	30-sep-20	19,06%	2,12%	2,118%		46.457.597,00	30	983.786,11
1-oct-20	1-oct-20	19,06%	2,12%	2,118%		46.457.597,00	1	32.792,87
Resultados >>						46.457.597,00		35.261.047,48

SALDO DE CAPITAL	46.457.597,00
SALDO DE INTERESES	35.261.047,48
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$81.718.644,48

**JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,**

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	1-oct-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
6-oct-17	31-oct-17		1,5		0,00	0,00		0,00
6-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	199.999.966,00	199.999.966,00	25	3.871.307,06
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		199.999.966,00	30	4.608.634,27
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	468.749.997,00	668.749.963,00	30	15.286.378,14
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		668.749.963,00	30	15.234.201,46
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	137.109,00	668.887.072,00	30	15.445.812,16
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		668.887.072,00	30	15.230.798,31
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		668.887.072,00	30	15.100.124,20
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		668.887.072,00	30	15.073.956,40
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		668.887.072,00	30	14.969.174,90
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		668.887.072,00	30	14.805.099,43
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		668.887.072,00	30	14.745.926,07
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		668.887.072,00	30	14.660.353,86
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		668.887.072,00	30	14.541.674,38
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		668.887.072,00	30	14.449.211,13
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		668.887.072,00	30	14.389.697,71
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		668.887.072,00	30	14.230.715,93
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		668.887.072,00	30	14.587.854,45
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		668.887.072,00	30	14.369.847,23
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		668.887.072,00	30	14.336.748,99
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		668.887.072,00	30	14.349.990,40
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		668.887.072,00	30	14.323.504,75
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		668.887.072,00	30	14.310.257,69
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		668.887.072,00	30	14.336.748,99
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		668.887.072,00	30	14.336.748,99
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		668.887.072,00	30	14.190.906,81
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		668.887.072,00	30	14.144.430,56
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		668.887.072,00	30	14.064.675,97
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		668.887.072,00	30	13.971.499,28
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		668.887.072,00	30	14.164.353,21
1-mar-20	31-mar-20	19,06%	2,12%	2,118%		668.887.072,00	30	14.164.353,21
1-abr-20	30-abr-20	19,06%	2,12%	2,118%		668.887.072,00	30	14.164.353,21
1-may-20	31-may-20	19,06%	2,12%	2,118%		668.887.072,00	30	14.164.353,21
1-jun-20	30-jun-20	19,06%	2,12%	2,118%		668.887.072,00	30	14.164.353,21
1-jul-20	31-jul-20	19,06%	2,12%	2,118%		668.887.072,00	30	14.164.353,21
1-ago-20	31-ago-20	19,06%	2,12%	2,118%		668.887.072,00	30	14.164.353,21
1-sep-20	30-sep-20	19,06%	2,12%	2,118%		668.887.072,00	30	14.164.353,21
1-oct-20	1-oct-20	19,06%	2,12%	2,118%		668.887.072,00	1	472.145,11
Resultados >>						668.887.072,00		501.753.250,31

SALDO DE CAPITAL 668.887.072,00
SALDO DE INTERESES 501.753.250,31
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS **\$1.170.640.322,31**

**JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,**

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	1-oct-20	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
6-oct-17	31-oct-17		1,5		0,00	0,00		0,00
6-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	8.799.878,00	8.799.878,00	25	170.335,18
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	14.411.191,00	23.211.069,00	30	534.856,73
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	14.305.756,00	37.516.825,00	30	857.564,72
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	15.361.586,00	52.878.411,00	30	1.204.576,31
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		52.878.411,00	30	1.221.058,14
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		52.878.411,00	30	1.204.060,37
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		52.878.411,00	30	1.193.730,01
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		52.878.411,00	30	1.191.661,34
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		52.878.411,00	30	1.183.377,91
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		52.878.411,00	30	1.170.407,03
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		52.878.411,00	30	1.165.729,12
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		52.878.411,00	30	1.158.964,27
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		52.878.411,00	30	1.149.582,14
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		52.878.411,00	30	1.142.272,52
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		52.878.411,00	30	1.137.567,73
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		52.878.411,00	30	1.124.999,54
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		52.878.411,00	30	1.153.232,88
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		52.878.411,00	30	1.135.998,47
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		52.878.411,00	30	1.133.381,91
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		52.878.411,00	30	1.134.428,70
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		52.878.411,00	30	1.132.334,89
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		52.878.411,00	30	1.131.287,66
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		52.878.411,00	30	1.133.381,91
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		52.878.411,00	30	1.133.381,91
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		52.878.411,00	30	1.121.852,45
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		52.878.411,00	30	1.118.178,31
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		52.878.411,00	30	1.111.873,36
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		52.878.411,00	30	1.104.507,34
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		52.878.411,00	30	1.119.753,28
1-mar-20	31-mar-20	19,06%	2,12%	2,118%		52.878.411,00	30	1.119.753,28
1-abr-20	30-abr-20	19,06%	2,12%	2,118%		52.878.411,00	30	1.119.753,28
1-may-20	31-may-20	19,06%	2,12%	2,118%		52.878.411,00	30	1.119.753,28
1-jun-20	30-jun-20	19,06%	2,12%	2,118%		52.878.411,00	30	1.119.753,28
1-jul-20	31-jul-20	19,06%	2,12%	2,118%		52.878.411,00	30	1.119.753,28
1-ago-20	31-ago-20	19,06%	2,12%	2,118%		52.878.411,00	30	1.119.753,28
1-sep-20	30-sep-20	19,06%	2,12%	2,118%		52.878.411,00	30	1.119.753,28
1-oct-20	1-oct-20	19,06%	2,12%	2,118%		52.878.411,00	1	37.325,11
Resultados >>						52.878.411,00		39.349.934,16

SALDO DE CAPITAL 52.878.411,00
SALDO DE INTERESES 39.349.934,16
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS **\$92.228.345,16**